
ABSTRAKT 

Název práce: Areál pro volnočasové aktivity dětí z pohledu manažera 

Název v angličtině: An area for free-time activities of children from the manger point of 

VleW 

Cíl práce: Prezentovat na příkladu přírodního zábavního areálu pro děti v Mariánských 

Lázních určitý postup při vytváření podobných areálů s veřejně prospěšnými cíli 

v neziskovém sektoru v ČR. Projekt by měl zahrnout zejména oblast plánování, realizace a 

provozu areálu a měl by být prospěšný především těm, kteří o založení obdobného areálu 

mají zájem a chybí jím ucelená publikace zabývající se tímto tématem. 

Metoda: Ke zpracování úkolů byla použita popisná analýza literatury a internetových 

zdrojů, dále interview s odborníky a volné nestrukturované rozhovory s členy občanského 

sdružení "Hravý pramen". 

Výsledky: Přispěly k prezentaci areálu pro volnočasové aktivity z pohledu manažera, 

zejména popisem činností doprovázejí plánování, realizaci a provoz areálu, které jsou dále 

aplikovatelné při vytváření obdobných areálů v České Republice. 

Klíčová slova: volnočasové aktivity, neziskový sektor, fmancování, marketing, 

management 


